СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 г. Весьегонск

     04.02.2011                                                                                                            № 231

	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. На период отпусков (очередного ежегодного, по беременности и родам,  по уходу за ребенком) вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района заместителя председателя комиссии Назарову М.М.
2. Ввести состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района заведующего отделом правового обеспечения администрации района Масленникову В.С., и назначить её заместителем председателя комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района 			                               		  А.В. Пашуков